
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

1 7 11 10 8 14

256

13:12

22:20
6
15

8
16

9
22

10
24

13
25

14 Auszeit

10:10
15:16

Ende
11:31

B  Ueckermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 14 8 12

23

╳
13

2
16

3
18

5
20

10
23

12
Auszeit

18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  Ueckermünde S

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 14 8 12

23

0
8

1
11

2
12

4
16

5
22

7
23

Auszeit

Ende
11:56

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

14 1 7 11 10 8

252 5 3 6

20:13 15:7 15:7 21:16

22:23 22:23
╳
16
25

7
17

8
18

10
20

13
21

14
22

Auszeit

17:11
20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w | 12.10.2024 | 1.VR LM | Schwerin (in
Stralendorf)

Frauen

A  VC Greifswald I vs. SV Einheit Ueckermünde B

Spiel 5 12.10.2024 11:15 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG I 12/14

1 Borchardt, Fenja X

2 Kramp, Carlotta X
3 Richert, Milla X
5 Sengebusch, Nike X
6 Klatt, Elli-Marie X

7 Patzelt, Frida X
8 Morgan, Mine X

10 Staszewski, Alexandra X
11 Goericke, Hannah X
14 Fritsch, Emma Helene X

31 Huber, Helene X
32 Schätzchen, Lena X

A  Libero

31 Huber, Helene X
32 Schätzchen, Lena X

A  Offizielle

T Berückmann, Roy E

C

B  Ueckermünde 7/14

3 Neumann, Eni
4 Martin, Thalia X

6 Braun, Elli Anna Kers… X
8 Behnke, Johanna X

10 Höpfner, Lina Sofie X
12 Beil, Hannah X

14 Fehling, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Hafenstein, Rene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG I Ueckermünde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 16 23 0 0 1
2 6 1 25 2 22 23 0 0 0

3

4 8 2 50 38 46 0 0 1
Start: 11:15 Ende: 11:56 Dauer: 0:41

Sieger: VC Greifswald I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leichert, Jette 1

2 Krüger, Lea 2

Schr. Bobbie, Smirella
Assist. Hecht, Nele

Dokument erstellt: 12.10.2024 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


