

U20w | 12.10.2024 | 1.VR LM | Schwerin (in Stralendorf)

Frauen

Spiel 5

12.10.2024 11:15 Uhr

(A) VC Greifswald I vs. SV Einheit Ueckermünde (B)

Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



_	_				art :15		A۱	/CG I		s		de :31	В) Ueck	ermür	nde	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
l g	Stai	rtaufstellung	7	1	7	11	10	8	14		10	4	6	14	8	12		
ufstellung	A	Spielernr.	L		6					25							23	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		13:12]]	
Ľ		,			22:20													ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		8 16	9 22	10 24	13 25	14	Auszeit	X 13	2 16	3 18	5 20	10 33	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:10 15:16							18:21	

S		art 1:34 B Ueckermünde					s	En 11	de :56		R			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\hat{T}	10	4	6	14	8	12		14	1	7	11	10	8	
L							23			(D)	5	3	(9)	25
Z										20:13	15:7	15:7	21:16	
										22:23			22:23	
2	0 8	1 11	2 12	4 16	5 22	7 23	Auszeit	X 16	7 17	8 18	10 20	13 21	14 22	Auszeit
								<u> </u>						17:11 20:15

(A) VCG I

Borchardt, Fenja

Huber, Helene

T Berückmann, Roy

A) Offizielle

Schätzchen, Lena

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Kramp, Carlotta Richert, Milla 3 O Neumann, Eni Sengebusch, Nike 4 Martin, Thalia Klatt, Elli-Marie 6 Braun, Elli Anna Kers. Patzelt, Frida 8 Behnke, Johanna Morgan, Mine 10 Höpfner, Lina Sofie Staszewski, Alexandra 12 Beil, Hannah ©Goericke, Hannah 14 Fehling, Lina Fritsch, Emma Helene Huber, Helene B Libero Schätzchen, Lena (A) Libero G W A

12/14

(B) Ueckermünde

B) Offizielle

T Hafenstein, Rene

7/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Leichert, Jette							
2	Krüger, Lea	2	-					
		Schi	:	Bobbie, Smirella				

Assist. Hecht, Nele

Dokument erstellt: 12.10.2024 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Start: 11:15 Ende: 11:56 Dauer: 0:41

Dauer

22

Ueckermünde (B)

16 23 0 0 1

38 46 0 0 1

23 0 0 0 32

(A) VCG I

A W G P Satz

Sieger: VC Greifswald I

2 2 1 **25**

2 6 1 **25**

4 8 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP